ĐẢNG ỦY XÃ THAN UYÊN

ĐẢNG ỦY BVĐK THAN UYÊN

*
Số          -CV/ĐU

Quán triệt kết quả Đại hội

 đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Than Uyên, ngày 11 tháng 02 năm 2026

Kính gửi: Các chi bộ trực thuộc Đảng ủy.

Thực hiện Công văn số 672-CV/ĐU, ngày 06/02/2026 của Đảng ủy xã

Than Uyên về quán triệt kết quả Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của

Đảng, Ban Chấp hành Đảng bộ BVĐK Than Uyên yêu cầu:

1. Các chi bộ thông báo nhanh kết quả Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ

XIV của Đảng tới toàn thể đảng viên, viên chức trong đơn vị trong buổi sinh

hoạt chi bộ, khoa, phòng tháng 2-3/2026.

(Có tóm tắt kết quả Đại hội kèm theo).

2. Chi bộ Tổ chức hành chính đăng tải các nội dung tuyên truyền, kết

qủa đại hội trên Trang thông tin điện tử của Bệnh viện./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- BCH Đảng ủy,

- Lưu ĐU.

T/M BCH ĐẢNG BỘ
BÍ THƯ

Vũ Văn Quang

		2026-02-13T00:17:17+0700

		2026-02-13T08:23:48+0700

		2026-02-13T08:23:48+0700